
平成２９年１１月１０日 

小金井南北支部役員の皆様へ 

公益社団法人武蔵野法人会 

小金井南支部長 星野 智樹 

小金井北支部長 小川 和男 

 

「小金井桜 落葉回収作戦」への参加のお願い 

朝晩の冷え込みが増しております。皆様、益々清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当会の社

会貢献活動に多大なるご指導、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、晩秋のこの時期の恒例事業となっております法人会の地域貢献事業である「小金井桜 落葉回

収作戦」に、是非ご参加いただきますよう、下記のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

◆実 施 テ ー マ：「小金井桜 落葉回収作戦」 

◆実 施 事 項：小金井地区の玉川上水沿いの落ち葉を集め所定の集積場所に運ぶ作業をする。 

集めた落葉は堆肥にして農地に還元されます。 

◆主   催：名勝小金井桜 落葉回収作戦実行委員会 

◆後   援：小金井市、小金井市教育委員会 

◆実 施 日 時：平成２９年１１月２５日（土）午前９時～１１時 

        （注①）当日降雨の場合、中止 （注②）前日降雨の場合、状況により中止 

         ＊中止の場合は、当日午前８時以降に連絡します。  

◆集合場所・時間：新小金井橋南詰西 さくら公園 午前８時５０分 （臨時駐輪場あり） 

 

 

 

 

 

 

◆作 業 内 容：落葉を竹箒で集めて袋詰めを行い、その袋を所定の集積場所に運ぶ。 

◆作業予定場所 ：玉川上水南側 小金井橋付近～貫井橋付近 

◆用   具：作業用の手袋と落葉を入れる袋は、主催者が用意します。 

法人会の参加者には法人会名入りジャンパーを貸与いたします。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・返 信・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

（注）お手数ですが、参加の方は１１月１７日（金）までに下記へご返信下さい。 

幹事支部小金井南支部九里宛（FAX 042－384－6622） 

＊回収作戦に参加します     

支 部               法人名                         

 

氏 名                 当日（中止の際）の連絡先               

武蔵小金井駅から小金井街道を北に直進。ヤマト運輸小金井橋センターを右折した先。 

 

ヤマト運輸小金井橋センター

j 

小
金
井
橋 


